tysięcy złotych) lub równowartości tych kwot w innych walutach, a także oddanie do korzystania innemu 

podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w roku kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, jeżeli 

wartość rynkowa przedmiotu czynności prawnej przekracza 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych), a nie przekracza 2% sumy aktywów, przy czym, oddanie do korzystania w przypadku:” 

proponowane brzmienie wstępu do wyliczenia w § 35 ust. 2 pkt 2): 

„2) rozporządzenie nieruchomością lub prawem użytkowania wieczystego albo udziałem w 

nieruchomości lub w prawie użytkowania wieczystego, w tym wniesienie jako wkładu do spółki lub

[...]

równowartości tych kwot w innych walutach, ich obciążenie, leasing oraz oddanie do nieodpłatnego 

korzystania, a także oddanie do korzystania innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w roku 

kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, jeżeli wartość rynkowa przedmiotu czynności prawnej 

przekracza 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), a nie przekracza 2% sumy aktywów, 

przy czym, oddanie do korzystania w przypadku:” 

10) w § 35 skreśla się ust. 5 

11) dotychczasowe brzmienie § 38 ust. 2: 

„2. Członków Rady Nadzorczej powołuje się na okres wspólnej kadencji, która trwa trzy lata.”